Ascom Confcommercio Torino e Provincia.

DISCIPLINARE D’INCARICO E COMPENSO

1. Al vincitore della presente selezione sarà richiesta,  per le attività ed i  compiti  di  cui al  presente 
bando,  formulazione  di  offerta  economica  al  ribasso  sulla  base  d’asta  pari  a  Euro  35.450,00 
(trentacinquemilaquattrocentocinquanta/00)  comprensiva  di  spese  forfettarie  e  oltre  oneri 
previdenziali e IVA.

2. L’incarico  di  manager  del  Distretto  Urbano  del  Commercio  di  Chieri avverrà  mediante  la 
sottoscrizione di apposito disciplinare, il quale riporterà le modalità e le condizioni di svolgimento